כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יולי 2017 מס' 1069 יום שישי, ו' בכסלו תשע"ז, 24 בנובמבר 2017

תרבות

קאמרי לעת ערב

סדרת קונצרטים בבית יצחק

עורכות: אירית רוב ואלה טובי

עונה מס' 3 2017-2018

קונצרט מס' 1 מוצאי שבת 25.11.2017, 20:30, בבית העם

מבוקר וצד צרע עם פסייית אלכסנדר

נתאי צרי, כנר אלה טובי, צ'לנית מיכל טל, פסנתרנית